
P.Č. MIESTO DODANIA

DÁTUM UKONČENIA 

ZÁKAZKY/ZMLUVY (do 

3 rokov od vyhlásenia VO)

CENA v EUR                         

(bez DPH)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

SPOLU: 0

V...................... dňa...................

................................

pečiatka, podpis

ZÁKAZNÍK NÁZOV ZÁKAZKY LEHOTA DODANIA

Príloha č. 3                           ZOZNAM ZREALIZOVANÝCH ZÁKAZIEK


